
 
CZ.1.07
Mezinár

Labor

Vás zve

MODE
ČIPY I
 
Bc. M
 
Abstrak
NASA 
schopné
dalším 
materiál

nejrůzně
poprat s
 
 

7/2.3.00/20.
rodní spolup

ratoř Met

e na seminář

ERNÍ NÁ
 BIOMO

Miroslav M

kt 
se nyní ro

é vytisknou
jídlům bud
lu na oběžn

ější nástroje
se stavem be

0148 NAN
práce v obla

talomiky

ř: 

STROJE T
LEKULY 

Matouše

ozhodla inv
ut pizzu pří
de samozřej
nou dráhu s

e a případn
eztíže, který

p
Ústav c

OLABSYS
asti „in vivo

y a Nanot

TISKU VY

k 

vestovat do
ímo na Me
jmě ještě n

stojí kolem 

ně i náhradn
ý by při vrst

pátek 04. 
chemie a bio

Kontakt

S
o“ zobrazov

technolog

YUŽÍVAJÍ

o společnos
ezinárodní 
nějakou tu 
10 000 dol

je
do
do
m
s 
ne
po
ro
bu
su
do
ve
př
N

ní díly. Nás
tvení mater

10. 2013,
ochemie, lab
: kizek@sci

vacích techn

gií 

ÍCÍ 3D TE

sti, zabývaj
vesmírné s
dobu trvat

larů, což je
den z dův
opravovat j
o tiskárny, 

materiálech a
tvorbou 

ejbližších d
oměrně jedn
ozžhavenou 
ude následn
uroviny. N
ostatečné úr
esmíru, je 
říštího roku 

Na ní si budo
 by docela 

riálu mohl d

, od 9:00 h
boratoře fot
i.muni.cz 

 
nik 

ECHNOLO

jící se výv
stanici. Ces
t. Dostat ny

e přibližně 2
vodů, proč
ídlo v podo
čímž se u

a nějaké té 
"pizza 

dvou týdnů
noduchý - 
plochu vzn

ně nanesen
Než bude 

rovni, aby s
plánováno

na ISS klas
ou její obyv
zajímalo, ja

dělat nemalé

h  
tometrie 

 

 

OGIE, PR

vojem 3D 
sta k první 
yní jeden k
200 000 Kč
č by bylo
obě jakýchs

ušetří na ob
váze. SMR
tiskárny" 
ů a princi
vrstvením 

nikne placka
na omáčka 
3D tisk j
se mohl po
o dopravit 
asickou 3D t
vatelé moci 
ak se tvůrc

é problémy 

O 

tiskárny 
pizze a 

kilogram 
č. I to je 
o snažší 
si náplní 
balových 

RC začne 
během 

ip bude 
těsta na 
a, na níž 

a další 
jídla na 

odívat do 
během 

tiskárnu. 
tisknout 
i plánují 


